（様式第１号）               （記入例）

生駒市キャラクター「たけまるくん」着ぐるみ使用申請書

20××年×月×日

生駒市長 様

   申請者 住所（所在地）

        生駒市東新町〇〇－●●

氏名（名称及び代表者名）

NPO 法人たけまる 生駒支部

                                     支部長 生駒太郎

私は、生駒市キャラクター「たけまるくん」着ぐるみ貸出要領の第３条貸出要件を満たす催物を実

施するために、下記のとおり、生駒市キャラクター「たけまるくん」の着ぐるみを使用したいので申請し

ます。

記

イ ベ ン ト 等

名  称 〇〇の日イベント

開催日時 令和〇年△月×日 □曜日  00 時 00 分 ～99 時 99 分

イベント内容

〇〇を記念するイベントで△△人程度が参加予定。

Ⅹ市やＹ市のキャラクターも参加予定。

(企画書等資料があれば添付願います。)

使 用 期 間 令和〇年△月×日 ～令和〇年△月×日

貸出希望期間 令和〇年△月〇日～令和〇年△月△日

連 絡 先

担当者氏名 生駒 たけまる

電 話 番 号 0743-74-XXXX

ＦＡＸ番号 0743-74-XXXX

メ ールアドレ ス takemaru@city.ikoma.XX.XX

そ の 他